
 

 
 

 
Istituto Comprensivo Marco Polo 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via G. Marconi, 37 – 02030 Torricella in Sabina (RI) - telefono 0765 735038 – c.f. 80008290571 

e-mail: riic81000x@istruzione.it - pec: riic81000x@pec.istruzione.it 
sito web: www.istitutocomprensivotorricella.edu.it 

 

Torricella in Sabina, 18/07/2023 
Agli Atti 

All’Albo Pretorio online 
Ad Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive per il conferimento degli incarichi individuali di 
Progettista e di Collaudatore di cui all’avviso di selezione prot.  3422 del 04/07/2023 e di Esperto supporto 
tecnico-operativo specialistico di cui all’avviso di selezione prot. 3432 del 04/07/2023 - Piano nazionale di 
ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Piano Scuola 
4.0 Next Generation EU – Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

Titolo del progetto: L’Educazione è un viaggio 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-22701 
CUP: B24D23000460006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot. 3505 del 12/07/2023 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative al 

conferimento degli incarichi di cui all’oggetto; 

PRESO ATTO dell’assenza di reclami pervenuti entro il termine stabilito, 

DECRETA 

le seguenti graduatorie DEFINITIVE: 

PROGETTISTA 

N. CANDIDATO PROTOCOLLO ISTANZA PUNTEGGIO 

1 COLANGELI VALERIA Prot. 3502 dell’11/07/2023 25 

    

 

COLLAUDATORE 

N. CANDIDATO PROTOCOLLO ISTANZA PUNTEGGIO 

1 STOPPA SILVIA Prot. 3433 del 05/07/2023 25 

2 BALDUZZI NICOLETTA Prot. 3489 dell’11/07/2023 22 

    

 

mailto:riic81000x@istruzione.it
mailto:riic81000x@pec.istruzione.i
http://www.istitutocomprensivotorricella.edu.it/




 

 

ESPERTO SUPPORTO TECNICO-OPERATIVO SPECIALISTICO 

N. CANDIDATO PROTOCOLLO ISTANZA PUNTEGGIO 

1 GRANATI ANTONELLA Prot. 3488 dell’11/07/2023 15 

    

 
Il presente decreto è pubblicato su Amministrazione Trasparente, all’Albo Pretorio e nella sezione dedicata 

del sito web della scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO* 
                   Maria Desideri 
                      (*documento firmato digitalmente) 

 
 


		2023-08-03T09:42:09+0200
	DSDMRA60E45G764B




